282356"925204

Администрация города Тулы
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от !5- /J. сИОр23 jfe •{jWJ3-£>

Об организации
специализированной ярмарки
продовольственных товаров
по адресу: г. Тула, ул. Металлистов,
на земельном участке, прилегающем к части
земельного участка с кадастровым номером
№71:30:050101:38

В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2009 года № 381-
ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в
Российской Федерации», постановлением Правительства Тульской области
от 30.12.2022 № 902 «Об утверждении порядка организации деятельности
ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них»,
распоряжением администрации города Тулы от 19.10.2023 № 1/6320-р «О
перечне мест проведения ярмарок на территории муниципального
образования город Тула в 2024 году», на основании Устава муниципального
образования город Тула:

1. Организовать специализированную ярмарку продовольственных
товаров по адресу: г. Тула, ул. Металлистов, на земельном участке,
прилегающем к части земельного участка с кадастровым номером
№ 71:30:050101:38 (далее - специализированная ярмарка).

2. Установить даты проведения специализированной ярмарки:
ежедневно до 31 декабря 2024 года включительно.

3. Определить организатором специализированной ярмарки управление
экономического развития администрации города Тулы.

4. Управлению экономического развития администрации города Тулы
осуществить необходимые юридические действия, связанные с организацией
специализированной ярмарки, установленные действующим
законодательством.

0 0 9 ИМ

5. Муниципальному казенному учреждению «Сервисный центр города
Тулы» в период проведения специализированной ярмарки обеспечить
надлежащее санитарное состояние и уборку территории проведения
специализированной ярмарки и прилегающей к ней территории.

6. Опубликовать распоряжение путем его размещения в официальном
сетевом издании муниципального образования город Тула «Сборник
правовых актов и иной официальной информации муниципального
образования город Тула» в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет», а также разместить на официальном сайте администрации
города Тулы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

7. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
8. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Начальник
управления экономического
развития администрации
города Тулы А.А. Ильинский